寄件者: KEVIN LIN
收件者: undisclosed-recipients:
主旨: [校外信件] 2025第27屆休閒、遊憩、觀光學術研討會暨國際論壇-徵稿與報名
日期︰ 2025年6月26日 下午 04:32:57

各位師長與先進 您好:

本系將於2025年9月26-27日(星期五、六)舉辦「2025第27屆休閒、遊憩、觀光學術研
討會暨國際論壇」,研討會主題為「 永續休閒、遊憩景觀:2050議程 (Sustainable
Leisurescape: Agenda 2050)  」,邀請國內外各領域的專家分享實務經驗與研究成果。
同時也將進行學術交流活動。

本次活動議程詳見官網 https://ithu.tw/forum2025
敬請貴校／貴單位協助宣傳,並轉知相關師生或同仁踴躍投搞與報名參加。

主辦單位:中華民國戶外遊憩學會、東海大學景觀學系
補助單位:國家科學及技術委員會

------------------------------------------------------------------
2025第27屆休閒、遊憩、觀光學術研討會暨國際論壇

【活動主題】
永續休閒、遊憩景觀:2050議程 (Sustainable Leisurescape: Agenda 2050)

【活動日期與地點】
國際論壇
日期:2025年09月26日 (五) 地點:東海大學求真廳
學術研討會
日期:2025年9月27日 (六) 地點:東海大學景觀學系

mailto:undisclosed-recipients:
https://ithu.tw/forum2025

官網:https://ithu.tw/forum2025

--
Best regards,

林弘祥 敬上

東海大學 景觀學系

https://ithu.tw/forum2025

40704台中市西屯區臺灣大道四段1727號
校內分機:38300轉101
Tel:+886-4-23590417Ext.101  Fax:+886-4-23596470
E-mail:kevin27@thu.edu.tw
https://la.thu.edu.tw

mailto:kevin27@thu.edu.tw
https://la.thu.edu.tw/